

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการเจาะบ่อบาดาล พร้อมระบบประปา บ้านทุ่งนางนงหрок หมู่ที่ ๓  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๐๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....เจาะบ่อบาดาล พร้อมระบบประปา บ้านทุ่งนางนงหрок หมู่ที่ ๓ ก่อสร้างตามแบบ  
แปลนและรายการที่อบต.ลาดหญ้ากำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙...มิถุนายน...๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๖๑๒,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....
  - ๕.๑.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
  - ๕.๒.....แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
  - ๕.๓.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๑.....จ.อ.ณรงค์ธร...สวัสดิ์มี.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
  - ๒.....นายสหชัย.....สิทธิสม.....นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....
  - ๓.....นายสมหมาย.....ด้วงปลี.....เจ้าพนักงานประปา ปฏิบัติงาน .....

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน	โครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมระบบประปา บ้านทุ่งนางงหрок		
	ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด		
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนบ้านทุ่งนางงหрок หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางงหрок ต.ลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า		
แบบเลขที่	-	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559	ประมาณการโดย	กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	340,395.20	1.2708	432,574.21	
2	ค่าเจาะบ่อบาดาล	180,250.00		180,250.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			612,824.21	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			612,000.00	
	ตัวอักษร	หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

ลงชื่อ จ.อ. .... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสหัช สิริธรรม)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสมหมาย ค้างปาลี)



ใบปริมาณงานราคากลางทำก่อสร้าง

ปร.4 2/4

ประเภทงาน โครงการเจาะบ่อบาดลพร้อมระบบประปา บ้านทุ่งนางงหระอก

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงเรียนบ้านทุ่งนางงหระอก หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางงหระอก ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	สายไฟ THW-A 1 X 25 sq.mm.	150.00	เมตร	14.00	2,100.00	25.00	3,750.00	5,850.00	
2	เสาไฟฟ้าขนาด 8 เมตร	2.00	ต้น	2,400.00	4,800.00	800.00	1,600.00	6,400.00	
3	ลวดอูมิเนียมกลม	0.50	กก.	154.00	77.00	46.00	23.00	100.00	
4	เหล็กอุปรกรณ์ยึดเสา 2 ช่อง	4.00	ชุด	60.00	240.00	18.00	72.00	312.00	
5	เทพื้นสายไฟ	2.00	ม <sup>2</sup>	40.00	80.00	12.00	24.00	104.00	
6	ท่อPVC ขนาด ๑.3" ปลายบาน 8.5	32.00	เมตร	94.00	3,008.00	75.00	2,400.00	5,408.00	
7	ข้อง 90 PVC ขนาด ๑.3"	7.00	ตัว	83.00	581.00	24.00	168.00	749.00	
8	ต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด ๑.3"	3.00	ตัว	47.00	141.00	14.00	42.00	183.00	
9	ยูนิเวนเหล็ก GS ขนาด ๑.2"	1.00	ตัว	255.00	255.00	76.00	76.00	331.00	
10	ต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด ๑.2"	1.00	ตัว	18.00	18.00	5.00	5.00	23.00	
11	ต่อตรง PVC ขนาด ๑.2"X1.1/2"	1.00	ตัว	19.00	19.00	5.00	5.00	24.00	
12	ต่อตรง PVC ขนาด ๑.3"X1"	1.00	ตัว	41.59	41.59	12.00	12.00	53.59	
13	กาวประสานท่อ 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	225.00	450.00	-	-	450.00	
14	เทพื้นเกลียว	10.00	ม <sup>2</sup>	20.00	200.00	-	-	200.00	
15	สายไฟ VCT 3X1.5 sq.mm.	15.00	เมตร	21.00	315.00	12.00	180.00	495.00	
16	สายไฟ VAF 2X1.5 sq.mm.	15.00	เมตร	9.70	145.50	12.00	180.00	325.50	
17	ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด ๑.3/4"(สี่เหลี่ยม)	16.00	เมตร	13.00	208.00	3.00	48.00	256.00	
	ยอดยกไป							21,264.09	

ใบปริมาณงานราคากลางทำก่อสร้าง

ปร.4 3/4

ประเภทงาน โครงการเจาะบ่อบาดพร้อมระบบประปา บ้านทุ่งนางหอรอก

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงเรียนบ้านทุ่งนางหอรอก หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางหอรอก ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>21,264.09</b>	
18	ข้อง 90 PVC ขนาด $\varnothing$ 3/4"(สี่เหลี่ยม)	4.00	ตัว	10.00	40.00	3.00	12.00	52.00	
19	สามทางPVC ขนาด $\varnothing$ 3/4"(สี่เหลี่ยม)	1.00	ตัว	9.00	9.00	2.00	2.00	11.00	
20	ต่อตรงPVC ขนาด $\varnothing$ 3/4"(สี่เหลี่ยม)	3.00	ตัว	6.00	18.00	1.00	3.00	21.00	
21	ท่อ PVC ขนาด $\varnothing$ 1 1/2" 8.5	16.00	เมตร	28.00	448.00	30.00	480.00	928.00	
22	ต่อตรงกึ่งวงนอก PVC ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	12.00	12.00	3.00	3.00	15.00	
23	ข้อง 90 PVC ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	4.00	ตัว	19.00	76.00	5.00	20.00	96.00	
24	คม. 90 เหล็ก GSขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	80.00	80.00	24.00	24.00	104.00	
25	ยูนิเวนเหล็ก GSขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	170.00	170.00	51.00	51.00	221.00	
26	นิบเปลเหล็ก GS ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	3.00	ตัว	65.00	195.00	19.00	57.00	252.00	
27	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	470.00	470.00	300.00	300.00	770.00	
28	เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	450.00	450.00	300.00	300.00	750.00	
29	สามทางเหล็ก GS ขนาด $\varnothing$ 1 1/2" X 1"	1.00	ตัว	120.00	120.00	36.00	36.00	156.00	
30	ไฟลวสวิทช์	1.00	ตัว	800.00	800.00	240.00	240.00	1,040.00	
31	แท็งค์แชมเปญขนาด 12 ลบ.ม. สูง 12 ม.	1.00	ใบ	165,000.00	165,000.00	-	-	165,000.00	
32	ถังกรองบอควาล์วขนาด 3 นิ้ว	1.00	ถัง	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
33	ตู้ควบคุมอัตโนมัติ	1.00	ตู้	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>275,680.09</b>	

ใบประมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 4/4

ประเภทงาน โครงการเจาะบ่อบาดพร้อมระบบประปา บ้านทุ่งนางงหรง

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงเรียนบ้านทุ่งนางงหรง หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางงหรง ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							275,680.09	
	งานฐานรากหลัง							-	
34	ปรับพื้นที่พร้อมวางผัง	1.00	เหมา	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
35	ขุดดินถมกลับ	32.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,168.00	3,168.00	
36	ทรายหยาบ	4.72	ลบ.ม.	301.95	1,425.20	91.00	429.52	1,854.72	
37	คอนกรีต 1:3:5	1.60	ลบ.ม.	1,500.00	2,400.00	398.00	636.80	3,036.80	
38	คอนกรีต 1:2:4	10.40	ลบ.ม.	1,750.00	18,200.00	391.00	4,066.40	22,266.40	
39	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 100 %	7.00	ตร.ม.	450.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
40	ค่าแรงงานไม้แบบ 100%	7.00	ตร.ม.	-	-	133.00	931.00	931.00	
41	เหล็ก DB 12 มม.	77.70	กก.	16.73	1,299.92	3.30	256.41	1,556.33	
42	เหล็ก DB 16 มม.	568.00	กก.	16.77	9,525.36	3.30	1,874.40	11,399.76	
43	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	27.11	81.33	-	-	81.33	
44	ตะปู	2.00	กก.	35.38	70.76	-	-	70.76	
45	Anocho bolts dia 25. ยาว 100 ซม.							-	
46	กึ่งเกลียวอลูมิเนียมพร้อมหัวน็อต และแหวน	12.00	ชุด	600.00	7,200.00	250.00	3,000.00	10,200.00	
47	เหล็กวงกลมยึดค้ำตำแหน่งนอต	1.00	วง	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน							340,395.20	